A
[1482 dicembre 29]
In nomine Domini, amen. Anno nativitatis eiusdem MCCCCLXXXII, 

indictione XV, die XXVIIII decembris.
Rafael Fcrreius et Paulus Fortis cives Saonenses et in hac parte 

ministri sanctitatis domini domini nostri pape parte una ut asserunt et 
magislri Michael et lohannes fratres de Aira de Pelo episcopatus 
Cumarum scruptores lapidum ad presens habitatores Saone parte altera 
sponte et cetera sibi ipsis ad invicem pervenerunt et pervenisse con­
fessi fuerunt et confitentur ad infrascriptas compositiones, promissiones 
et pacta inter eos valatas et vaiata prout infra. Videlicet quia ipsi magi- 
stri Michael et lohannes et uterque ipsorum in solidum promisserunt 
dictis Rafaele et Paulo dictis nominibus presentibus et cetera in capela 
fabricanda sub nomine diete sanctitatis domini domini nostri pape apùd 
ccclesiam Sancti Francisci civitatis Saone laborare et facere sepulturam 
unam diete capele sive in dieta capela in petra marmori iuxta formam 
et designum traditum et traditum per eos Rafaelem et Paulum dicto 
nomine dictis Michacli et lohanni ut ipsi Michael et lohannes fratres 
supradicti confessi fuerunt et confitentur habuisse et recepisse ab dictis 
Rafaele et Paulo in presentia mei notarii et testium infrascriptorum 
subscriplum manibus propriis dictorum Rafaelis et Pauli, que sepultura 
esse debeat longitudinis parmorum septem et subsequenter totus alius 
labor sit et esse debeat proporcionalis diete capele.
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Itcm ctiam promisserunt ipsi Michael et Johannes ut supra labo- 
i'arc et faccre portam magnam diete capelc in potrà marmori cum 
suis pilestratis in scruptura ramorum et supra dictam portam etiam 
laborare in dieta potrà marmori cum suis corncxiis et archetravis bene 
et diligente!' cum arma una prelibate sanctitatis domini domini nostri 
pape cum duobus angclis cani tcnentibus.

Itcm etiam promisserunt ipsi Michael et lohannes ut supra et 
cetera laborare et faccre ctiam aliam portam diete capcle deversus 
corritorium ibidem ecclesie Sancti Francisci in potrà marmorea in 
quadro plana.

Item etiam promisscrut ipsi Michael et lohannes ut supra faccre 
et laborare duos tondos ctiam laboratos marmori prò troina cum 
armis diete sanctitatis.

Item etiam facere et laborare promisserunt ipsi fratres ut supra 
et cetera fenestras quatuor marmoris intus ut supra cum duobus oculis 
iuxta formam illorum capele magne ecclesie maioris Saonensis.

Quc omnia promisserunt et promittunt ut supra dicti Michael et 
lohannes fratres promisserunt vicissim dictis Rafaeli et Paulo dicto 
nomine compiere et adimplere hinc ad menses septem proxime futuros 
salvo iusto impedimento.